
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 7 de febrer de 2020, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es nomena catedràtic 
d’universitat. [2020/1642]

RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2020, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se nombra catedrático 
de universidad. [2020/1642]

De conformidad con la propuesta elevada por la comisión de selec-
ción encargada de juzgar el concurso de acceso convocado por Resolu-
ción de 24 de octubre de 2019, de esta Universitat, núm. 38/19 (plaza 
cód.: 6213), (BOE 04.11.2019) y presentada por la persona interesada 
la documentación a que hace referencia el punto undécimo de la citada 
convocatoria.

Este rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 
65 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de universidades y 
demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto:

Nombrar a Fernando Vidal Giménez con documento nacional de 
identidad núm. 7377******, catedrático de universidad de la Uni-
versitat Politècnica de València, del área de conocimiento Economía, 
Sociología y Política Agraria, adscrito al Departamento de Economía 
y Ciencias Sociales.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrá interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
la publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 7 de febrero de 2020.– El rector: Francisco José Mora 
Mas.

De conformitat amb la proposta elevada per la comissió de selecció 
encarregada de jutjar el concurs d’accés convocat per la Resolució de 24 
d’octubre de 2019, d’aquesta Universitat, núm. 38/19 (plaça codi: 6213) 
(BOE 04.11.2019), i presentada per la persona interessada la documen-
tació a què fa referència el punt onzé de la convocatòria esmentada.

Aquest rectorat, fent ús de les atribucions conferides per l’article 65 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats i la resta 
de disposicions que la desenvolupen, resol:

Nomenar Fernando Vidal Giménez amb document nacional d’iden-
titat núm. 7377******, catedràtic d’universitat de la Universitat Poli-
tècnica de València, de l’àrea de coneixement Economia, Sociologia i 
Política Agrària, adscrit al Departament d’Economia i Ciències Socials.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades poden interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el ter-
mini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així 
mateix, amb caràcter potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació davant del mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 7 de febrer de 2020.– El rector: Francisco José Mora Mas.


		2020-03-09T14:27:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




